গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
তথ্য মন্ত্রণালয়
আইসিটি সেল
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
www.moi.gov.bd

নং-১৫.০০.০০০০.০২৯.১৬.০৩৫.১৭-২৪

তারিখ: ০৩ ফাল্গুন ১৪২৩
১৫ ফেব্রুয়ারি ২০১৭

বিষয়: ২০১৬ সালের উদ্ভাবনী সংক্রান্ত বাৎসরিক প্রতিবেদন এবং ২০১৭ সালের বাৎসরিক কর্মপরিকল্পনা প্রেরণ।

সূত্র: মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ হতে প্রাপ্ত পত্র নং ০৪.০০.০০০০.৮৩১.৪৫.০০১.১৫.০৪, তারিখ: ০৩-০১-২০১৭।